PREFEITURA DE MILAGRES - CE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PAG
	 t2~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃ.Õ

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2025.01.14.1, bem como Parecer pertinente da Procuradõria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo:.para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o. seu objeto •ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS inscrita no.

CNPJ n° 24.334.945/0001-08 classificada no: LOTE 01 ALIMENTOS BÁSICOS E.

INSUMOS GERAIS, no valor global de R$ R$ i.9956l6,50 (um milhão,

novecentos e noventa e cinco mil, seiscentos e dezesseis reais .. e cinquenta.

centavos), LOTE 02 - CARNES E DERIVADOS, no valor global de. R$

683.240,00 (seiscentos e oitenta e três mil, duzentos e quarenta reais) e LOTE

03- HORTIFRÚTIS E POLPAS DE FRUTAS, no valor global de R$ 101.960100

(cento e um mil novecentos sessenta reais), conforme Ata da Sessão acostada.•

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrUmento:.
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, 11 de fevereiro de 2025..

4

Francisca Rdimar AivesiBelém MQrjs
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação Básica

/